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"ANTONIO DE NINO"
VIA VIRGINIA D'ANDREA
SULMONA
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Classe: 3 ASIA

Pratola Peligna Corso: SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI

67039
Materia / Disciplina Codice Autore / Curatore / Traduttore

Volume

RELIGIONE 9788839303486 | pao NOT1L CLAUDIO /MARINONI GIANMARIO / BOZZI G
ITALIANO LETTERATURA 9788839536532 |GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI
INGLESE 9788861618152 |B BETTINELLL / A GALIMBERTI
FRANCESE 9788861616608 |T CIGNATTA / D PETERLONGO / M GERARD
FRANCESE 9788829855216 |PELON MARTINE / MELO FAGGIANO IVANA
STORIA 9788822197351 |BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI
MATEMATICA 9788808321473 /?EEE\AMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE
INFORMATICA 9788829862955 |GALLO PIERO / SIRSI PASQUALE
ECONOMIA POLITICA 9788824785747 |DELBONO FLAVIO / SPALLANZANI LAURA
ECONOMIA AZIENDALE 9788824785440 |GHIGINI PIETRO / ROBECCHI CLARA / CREMASCHI LAURA
DIRITTO 9788824781886 |BOBBIO LUIGI / GLIOZZI ETTORE / DELOGU LUCIA
SCIENZE MOTORIE E 9788874855698 |RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA CRISTINA

SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

313,30
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

SULLA TUA PAROLA NUOVA EDIZIONE + EBOOK
VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO

LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 1 - EDIZIONE NUOVO ESAME
DI STATO CON ANTOLOG

CAREER PATHS IN BUSINESS
SUSTAINABLE BUSINESS IN A CHANGING WORLD

FRANCE VLOG EN POCHE
LE FRANGAIS AUTHENTIQUE

FRANCE INVESTIGATION
VOLUME + CD AUDIO

STORIA IN MOVIMENTO LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 1, LAVORARE CON LA STORIA 1, CLIL SECONDO BIENNIO

MATEMATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 3 (LDM)

SIAMO INFORMATICI
VOLUME 2°BN - ED 2021

SCELTE SOSTENIBILI
VOLUME UNICO PER IL 2° BIENNIO

DENTRO L'IMPRESA
VOLUME 3 + PIANO CONTI + BES 3 - ED.2021

DIRITTO
VOLUME UNICO 2°BN - AMF E SIA ED.2018

ENERGIA PURA - WELLNESS/FAIRPLAY
VOLUME UNICO

Vol. Editore

MARIETTI SCUOLA

PARAVIA

LANG EDIZIONI

LANG EDIZIONI

MINERVA ITALICA

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

ZANICHELLI EDITORE

MINERVA ITALICA

SCUOLA & AZIENDA

SCUOLA & AZIENDA

SCUOLA & AZIENDA

JUVENILIA

Prezzo

(€)

18,80

43,00

33,90
32,50
21,70
28,00
32,30
37,30
33,20
39,40
44,50

25,80

Muova adozione
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Consigliato
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